ПРОЕКТ

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                             №______

О внесении изменений в постановление
Главы города Ханты-Мансийска
от 17.04.2020 №23 «Об утверждении
Положения об установлении системы
оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций города
Ханты-Мансийска, подведомственных
Департаменту образования Администрации
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 17.04.2020 №23 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций города Ханты-Мансийска, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению
Главы города Ханты-Мансийска
от _________2022 №____

Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 17.04.2020 №23 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций города
Ханты-Мансийска, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска»
 (далее - постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, дополнив пункт 4.4 раздела IV после абзаца третьего абзацем следующего содержания:
«Конкретный размер выплаты по итогам работы за квартал, год определяется локальным нормативным актом организации по согласованию с заместителем Главы города Ханты-Мансийска, координирующим и контролирующим деятельность организации.»

1